

Warszawa, dnia 2025-12-01

MZA/ND/144/1189/25

**Do wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia**

dotyczy: postępowania nr 144/NB/AK/25 na odbiór odpadów komunalnych

W związku z wpłynięciem zapytania do ww. postępowania, Zamawiający wyjaśnia, zgodnie z Rozdziałem 7 pkt. 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, co następuje:

Pytanie nr 1:

W dokumentacji wskazano, że realizacja zamówienia ma trwać 12 miesięcy, jednak jednocześnie podano okres od 01.01.2026 r. do 31.12.2027 r., który obejmuje 24 miesiące. Zwracamy się zatem z prośbą o jednoznaczne potwierdzenie właściwego okresu obowiązywania umowy, który należy przyjąć do kalkulacji oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że okres realizacji zamówienia wynosi 12 miesięcy, w związku z powyższym zostaje dokonana stosowna modyfikacja.

Modyfikacja:

W Rozdziale 4 Siwz zostaje zmieniony zakres dat na: „od dnia 01.01.2026 r do 31.12.2026 r”.

Pytanie nr 1:

W formularzu ofertowym ujęto wyłącznie pojemności pojemników, bez wyszczególnienia poszczególnych frakcji odpadów. Ze względu na zróżnicowane stawki jednostkowe dla różnych frakcji niezbędne jest ich jednoznaczne wskazanie w formularzu, aby możliwe było sporządzenie kompletnej i porównywalnej kalkulacji cenowej. Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie lub uzupełnienie tego dokumentu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ilość oraz rodzaj pojemników został dokładnie określony w załączniku nr 5 do Siwz.

CZŁONEK ZARZĄDU

Kamil Królak

PREZES ZARZĄDU

Jan Kuźmiński

Dział Zamówień Publicznych
Główny Specjalista
Agnieszka Kacprzak